אילו הייתה מוצגת בפני חלופה הכוללת פיקוח ניתן היה לשקול זאת בשנית, אולם כאשר האפשרות המועלית בפני היא
מעצרו ללא כל פיקוח, הרי שלאחר הפרות האמון של המשיב, וכן התממשו תחזיותיו של שירות המבחן הרי שלא ניתן

ליתן במשיב אמון.

אשר על כן אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט